
Mieli Uteniškiai , miesto svečiai, 

 

 

 

Laukiame Jūsų ateinančių į Utenos vaikų globos namų (Vaižganto 50-1 Utena) atvirų 

durų dieną, kuri vyks 2013 m. gruodžio 6 d. 

Atėję galėsite turiningai praleisti dieną, pasidalinti savo gerumu, skirti dėmesį globos 

nameliuose gyvenantiems vaikams bei Paramos šeimai skyriaus gyventojams. 

Labai Jūsų laukiame ir tikimės aktyvaus dalyvavimo. 

 

Pateikiame Jums Utenos vaikų globos namų atvirų durų dienos, įvyksiančios 2013 m. 

gruodžio 6 d., programą: 

 

 

14.00- 14. 30  Svečių priėmimas,  ekskursija “Kviečiu į svečius…” po Utenos vaikų Globos 

namus.  

14.30 -15.30 Atvirų durų dienos šventinis renginys (susipažinimas su įstaiga, parodos 

lankymas, šventinis koncertas)  “Sveiki atvykę...”  

15.30-16.30 Vaikų kūrybinės dirbtuvėlės „Mano rankos daro stebuklus“.  

16.30-17.30 Arbatos popietė. Susitikimas su buvusiais Vaikų globos namų  globotiniais 

“Prisiminimai atgyja”. 

 

Utenos bendruomenės dalyvavimas paramos akcijoje “Iš širdies į širdį”. 

( Jeigu Jūsų namuose yra žaislas su kuriuo nebežaisite, knygutė – kurios nebeskaitysite , ar 

išaugote mėgstamą drabužėlį, batus– pasidalinkit).   

 

Veiks   Utenos vaikų globos namų globotinių paroda “Mūsų rankos kuria” ir fotografijos 

paroda “Sustok akimirka...”.  

 

Foto nuotraukų montažas su daaaaaug nuotraukų ir prezentacijos rodymas svečiams 

renkantis -  

Patalpų puošimas, kvietimų padarymas  

El. versijos padarymas ir išsiuntinėjimas  

 

 

Iš anksto dėkojame,  

 

Utenos vaikų globos namų bendruomenė 

 

Telefonai pasiteravimui: 8389 61623 , 8389 61792, 8389 61791 mob. 8 618 61636 

 

El.p. ucentras@ugdymas.utena.lm.lt 

 

 

 

 

 

 


